Daté:
Ora: 10:30

Vendi:

Dégjimi publik né Arllat (Arllat, Gjergjicé, Negroc, Llapushnik, Bytyq dhe Vugak), pér buxhetin
e vitit 2024, t& mbajtur me daté 18 gusht 2023, e hapi Udh&heqési i Zyrés pér Informim, Bekim

UBLINA & *=C -
R OMUNA GLLOGOC

Y
GLLOGOC MUN!CIPALIT
70 ] 091 2023

Numeér Shtojca | Viera

06010414725 %

PRANUAR
Nj. Org.
ol—

Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Opstina Drenas —Municipality of Drenas
Zyra e Kryetarit

PROCESVERBAL

I DEGJIMIT BUXHETOR

18.08.2023

Objekti i shkollés fillore n€ Arllat

Dobra, dhe t€ pranishém ishin:

Ramiz Lladrovci
Milaim Hajdari
Arben Shala
Laureta Thaqi
Petrit Gashi
Endrit Gllareva
Agnesé Bucolli
Nexhmedin Gruda
Muhamet Gjoka
Petrit Sinani
Lumnije Krapi
Anita Avdullahu
Shyqiri Bublaku
Enkela Dema

Kryetar i Komunés

Kryesues i Kuvendit t&¢ Komunés

Nénkryetar i Komunés

Drejtoreshé e Drejtoris€ s€ Administratés s¢ Pérgjithshme
Drejtor i Drejtorisé pér Urbanizém dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit
Drejtor i Drejtorisé s€ Infrastrukturés Publike

Drejtoreshé e Drejtoris€ pér Zhvillim Ekonomik

Drejtor i Drejtoris€ pér Shérbime Publike dhe Emergjencé,
Drejtor pér Drejtoring pér Arsim

Drejtori i Drejtorisé s¢ Inspeksionit

Drejtoreshé e Drejtoris€ pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale
Drejtoreshé e Drejtoris€ pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné
Drejtor i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

Drejtoreshé e Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport




Kushtrim Bajraktari Zyrtari Kryesor Financiar

Enver Hoxha Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
Lumturije Kicgina Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqgenies Sociale
Avdyl Mziu Zyra e Kryetarit

Pyetjet, sugjerimet dhe komentet e parashtruara:

Urim Gashi, pérfaqésues i lagjes Tahiraj: Asfaltimi i rrugés Burim Gashi qé frekuentohet shumé,
ndri¢imi i rrugés Mentor Gashi, Rrahman Gashi dhe Milazim Gashi.

Xhavit Bujupi, pérfagésues i lagjes s€ Kodralive: Pérse ka stagnuar rruga qé lidhe me rrugén Sami
Gashi, dhe a merren parasysh kérkesat q& parashtrohen pérmes administratorit.

Bashkim Thagi, pérfagésues i lagjes Poterk: Kygja tek véllezérit Gashi €shté e rrezikshme pér
fémijét dhe pér t€ gjithé kalimtarét e rastit.

Blerim Gashi, lagja Foniqi: Ndri¢imi publik tek lagja Foniqi €shté keq. Puna e bérllokut aspak e
mirg, si dhe me ujéra té€ zeza kemi problem.

Ramadan Gashi, pérfaqésues Llapushnikut: Kérkesat q€ i kemi jané& kygja né Llapushnik, njé
trotuar q€ kemi rreth autostradés sepse kemi nevojé€ , dalja né drejtim t€ Arllatit €shté shumé keq,
si dhe kontesti ge tash e 5 vite tek nénkalimi. Njé kanalizim tek Vojvodét, Nuhi Sopi pér 50 metra
me u kyg¢ tek Sopét, rruga Zeqir Bajrami me Rrugén Beteja Llapushnikut ka mbetur 50 metra me
u lidh& me u bé unaza pér punét bujqésore, Zeqir Bajrami me u lidhé me Arllat.

Gani Krasniqi, fshati Negroc- kérkesa e gjith€ qytetaréve t& Negrocit &shté rruga ,e di qé éshté e
kushtueshme por &sht€ tejet e nevojshme pér neve. Pér 10 metra kanalizimi ka mbetur pa u lidhé
qe disa vite. Katér kérkesa pér shtrimin e rrugéve me zhavorr. Njé kérkes€ prej njé lagje komplet
kanalizimi &shté pérfunduar por kan&€ mbetur edhe 60 metra sepse kané bé pengesé Bajram
Krasniqi, por jemi marré vesh me djalin e tij qé t€ vazhdohet edhe pér ato 60 metra.

Dardan Morina, banor i fshatit Gjergjicé: Céshtja e ujit dhe ¢éshtja e dritave, ujé ka té bollshém
éshté vetém l&shimi i tij, por nuk e di pérse nuk po l&shohet. Kemi nevojé edhe pér ndrigim.

Urim Gashi — kisha dashur t&€ vendoseshin 3 shkronja UCK né kodér.

Dégjimi buxhetor, pérfundoj né ora 12:00.




Anétarét e Komisionit

. el Kryesues —
2. Milaim Hajdari KK-Drenas (Anétar) (,,"’%W/T =
3. Avdyl Mziu ZK (Anétar) )

4. Kushtrim Bajraktari ZKF (Anétar)

5. Lumnije Krapi DSHPE (Anétare)

6. Anita Avdullahu DBPZH (Anétare)

7. Petrit Gashi DPUMM (Anétar)

8. Agnesé Kastrati Bucolli DZHE (Anétare)

9. Laureta Thaqi DAP (Anétare)

10. Enkela Dema DKRS (Anétare) -

11. Muhamet Gjoka DKA (Anétar) ///7”/
12. Endrit Gllareva DIL (Anétar) ——— "'4'_ [[ >
13. Enver Hoxha DBF (Anétar) A aLQ

14. Bekim Dobra ZK (Anétar) N A

15. Lumturije Kigina DSHMS (Anétar) %




LISTA E PJESEMARRESVE NE DEGJIIMIN BUXHETOR né BASHKESINE LOKALE TE ARLLATIT; me fshatrat, Arliat,
Gjergjicé, Negroc, Llapushnik, Bytyq dhe Vugak — 18.08.2023
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